l’importo complessivo contrattuale, decurtato delle penali per tardata ultimazione delle opere di im-
porto pari a euro 4.305,21;

DI STABILIRE  che venga liquidato all'impresa il credito residuo, al netto dei Certificati di Paga-
mento a oggi emessi e della trattenuta per tardata consegna dell’opera, di euro 3.548,50 (tremila-
cinquecentoquarantotto/50) al netto di Iva;

DI DARE ATTO che copia del presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. Affari Generali,
Comunicazione e Legali per la pubblicazione all’Albo pretorio dell’ASL n. 1 di Sassari.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DELLA GESTIONE DIGITALE, EDILE,